

Olsztyn, dnia 13.04.2021 r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: ZSCHIO.341.6.2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn.: Dostawa wyposażenia oraz sprzętu komputerowego w ramach projektu pn. W stronę cyfrowego świata.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2019.1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wpłynięciem zapytań do treści SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi do treści SIWZ pn. dostawa wyposażenia oraz sprzętu komputerowego w ramach projektu pn. W stronę cyfrowego świata:

Pytanie 17

Wyspecyfikowany przez Państwa monitor 27 cali spełniający wszystkie wymagania z SIWZ - AOC Monitor 27 C27G1 został wycofany ze sprzedaży przez producenta (jest produktem EOL), a co za tym idzie nikt nie jest w stanie zagwarantować dostępności tego monitora. Inne monitory o krzywiznie 1800R nie posiadają wymaganych przez Państwa wejść. W związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na monitory 27 cali z krzywizną 1500R, które są lepiej dostępne na rynku?

Odpowiedź 17

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający, że działania wykonawców polegające na zadawaniu zapytań na 2 dni przed upływem składania ofert w odniesieniu do 3 miesięcznego wyznaczonego pierwotnie terminu składania ofert, traktuje jako celowe utrudnienie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Mając jednakże na względzie dobro postępowania Zamawiający zaakceptuje monitor 27 cali z krzywizną 1500R.

Patrz także odpowiedź 18.

Zapytanie 18

Czy Zamawiający może opublikować na stronie BIP ujednoliconą wersję SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) - ZSCHIO.341.6.2020 Dostawa wyposażenia oraz sprzętu komputerowego w ramach projektu pn. W stronę cyfrowego świata uwzględniając wszystkie zmiany które nastąpiły w OPZ od dnia 24.02.2021 (analogicznie jak uczynił to w dniu 24.02.2021)?

Odpowiedź 18

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający, że przedmiotowe pytanie nie jest pytaniem mającym na celu wyjaśnienie treści SIWZ. Zgodnie z orzecznictwem, to Wykonawca zobowiązany jest śledzić pytania i odpowiedzi udzielane przez Zamawiającego oraz ich postanowienia uwzględniać w treści złożonej oferty. Zamawiający nie ma zatem obowiązku sporządzania takiej wersji.

Mając jednak na względzie dobro postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający udostępnia wersję ujednoliconą wersję SIWZ na dzień 13.04.2021 r.

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy Pzp przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu termin ten upłynął w dniu 27.01.2021r. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie wpłynie do Zamawiającego po upływie tego terminu lub dotyczy udzielonych wyjaśnień Zamawiający może udzielić wyjaśnień lub pozostawić wniosek bez rozpatrywania.

Z uwagi na powyższe modyfikacje zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

1. w §XI ust.15 pkt.1 SIWZ otrzymuje brzmienie: „koperta zewnętrzna - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana j.n.: Zespół Szkół Chemicznych i Ogólnokształcących im. Jędrzeja Śniadeckiego w Olsztynie, ul. Kołobrzaska 29, 10-431 Olsztyn. Oferta w postępowaniu ZSCHIO.341.6.2020 na „Dostawa wyposażenia oraz sprzętu komputerowego w ramach projektu pn. W stronę cyfrowego świata”. część..... - **nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. 19.04.2021r. godz.10.00**



2. w §XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Zespół Szkół Chemicznych i Ogólnokształcących im. Jędrzeja Śniadeckiego w Olsztynie, ul. Kołobrzaska 29, 10-431 Olsztyn (SEKRETARIAT) w terminie do dnia 19.04.2021r. do godziny 09.30”
3. w §XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - Zespół Szkół Chemicznych i Ogólnokształcących im. Jędrzeja Śniadeckiego w Olsztynie, ul. Kołobrzaska 29, 10-431 Olsztyn, w SALI NR 2 w dniu 19.04.2021r. o godz. 10.00”.

Zamawiający dokona modyfikacji treści ogłoszenia o zamówieniu.

DYREKTOR
Zespołu Szkół Chemicznych
i Ogólnokształcących
mgr Iwona Godłowska